

EA-105441

PERFILES, POLINES Y TUBOS



www.prolamsa.com

CERTIFICADO DE CALIDAD / MILL TEST REPORT

CLIENTE / SOLD TO	DESTINATARIO/SHIP TO	FACTURA/INVOICE
Plesa Anahuac y Cias, S.A. de C.V. Av. Valle de las Alamedas No. 66-0 San Francisco Chilpan Tultitlan MEX C.P.54940	Plesa Anahuac y Cias, S.A. de C.V. Av. Valle de las Alamedas No. 66-0 San Francisco Chilpan Tultitlan MEX C.P. 54940	387476
		FECHA/DATE
		01/27/2018

O.C./ P.O.	PEDIDO/ ORDER	ROLLO/ COIL	LOTE/ PACKAGE	CODIGO/ CODE	DESCRIPCION DEL MATERIAL/ MATERIAL DESCRIPTION	LONGITUD/ LENGTH	ANALISIS				
							%C	%Mn	%P	%S	%SI
26503	10244447-10	0013860858	0013888198	300319	PC 10.0X2.75 0.1345 CCCSDPR 10.000	10000 mm	0.0830	0.3300	0.0140	0.0030	0.0180
26503	10244447-10	0013860858	0013888214	300319	PC 10.0X2.75 0.1345 CCCSDPR 10.000	10000 mm	0.0830	0.3300	0.0140	0.0030	0.0180
26503	10244447-10	0013843325	0013887798	300319	PC 10.0X2.75 0.1345 CCCSDPR 10.000	10000 mm	0.0960	0.3300	0.0100	0.0080	0.0060
26503	10244447-10	0013843325	0013887909	300319	PC 10.0X2.75 0.1345 CCCSDPR 10.000	10000 mm	0.0960	0.3300	0.0100	0.0080	0.0060

O.C./ P.O.	PEDIDO/ ORDER	ROLLO/ COIL	LOTE/ PACKAGE	PROPIEDADES FISICAS/ MECHANICAL			PROPERTIES	ESTANDAR/ STANDAR	COLADA/ HEAT	HECHO / MADE
				DUREZA/ (HRB)	TENSION/ TENSILE (ksi)	CEDECENCIA/ YIELD (ksi)	ELONGACION/ ELONGATION(%)			
26503	10244447-10	0013860858	0013888198	28	60	50	28	471807	Made in Mexico	
26503	10244447-10	0013860858	0013888214	28	60	50	28	471807	Made in Mexico	
26503	10244447-10	0013843325	0013887798	28	60	50	28	471729	Made in Mexico	
26503	10244447-10	0013843325	0013887909	28	60	50	28	471729	Made in Mexico	

Imprimió/Printed by: Jesus Castillo

Carretera a Colombia km 5.75 Escobedo N.L. Tel: (81) 8154 0200

27.01.2018 10:05:41 Pág:1/ 1

Emitido por: Luis de Alvarado
Laboratorio de Calidad